MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rolante

RS 239, KM 68, nº 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000

Telefone: (51) 3547.9613 – www.ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail: cgp@rolante.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS ROLANTE Nº 001/2020

LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor-geral pro tempore do Campus Rolante do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº 684/2017, publicada no DOU em

26/04/2017, torna pública a divulgação da lista final das inscrições homologadas dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Edital Nº

001/2020:

Candidato Situação

Carlos Alfredo

Weissheimer Junior

Homologada

Carlos Francisco

Habekost dos Santos

Homologada

Paulo Yuri Goncalves

Barcellos

Homologada

Rafael Follmann

Faccenda

Homologada

Raffael Bottoli

Schemmer

Homologada

Rolante (RS), 04 de fevereiro de 2020.

Jesus Rosemar Borges*

Diretor-geral pro tempore do Campus Rolante

 (*O arquivo original encontra-se assinado na Coordenação de Gestão de Pessoas)

http://www.ifrs.edu.br/rolante/